

GMINA MYSZYNIC
07- 430 Myszyniec, Plac Wolności 60
tel./fax (29) 77 21 141
pow. ostrolęcki woj. mazowieckie
NIP 758-21-53-537 REGON 550668284

Myszyniec, dnia 05 kwietnia 2019 r.

IN.271.2.2019.IOŚ

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa instalacji OZE na terenie gminy Myszyniec – dostawa i montaż instalacji solarnych oraz instalacji fotowoltaicznych w ramach zadania „Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej produkcji energii na terenie gminy Myszyniec” z podziałem na część I i II”.

ZAPYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) Gmina Myszyniec przekazuje treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W dniu 01.04.2019 r. Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania jw., z których wykonawca uzyskał rozbieżne informacje:

W odpowiedzi na pytanie 61, Zamawiający potwierdza, że nie ma konieczności wykonywania monitoringu instalacji solarnej, a następnie w odpowiedzi na pytanie 65 Zamawiający potwierdza, że wykonawca ma jednak wykonać monitoring, ponieważ ma udostępnić stronę internetową lub aplikację umożliwiającą przekazywanie, przechowywanie przez okres trwałości projektu, tj. przez 5 lat od daty osiągnięcia wskaźników w projekcie, danych statystyk oraz odczytywanie danych. Aby dane mogły być przekazywane ze sterownika na stronę internetową konieczne jest zastosowanie modemu.

W związku z tym prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy Zamawiający nie wymaga wykonania monitoringu, a dane dotyczące zapisów uzysków i pracy systemu solarnego będą gromadzone w sterowniku każdej instalacji, czy monitoring jest wymagany i dane ze sterowników mają być przesyłane poprzez modemy na stronę internetową, którą ma udostępnić wykonawca na okres trwałości projektu dla wszystkich instalacji.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymagania określonego w dokumentacji projektowej dotyczącego przyłączenia instalacji solarnej do sieci internetowej i potwierdza, że nie ma konieczności wykonywania monitoringu instalacji. Wykonawca musi dostarczyć sterownik solarny umożliwiający zapis uzysków i pracy systemu solarnego oraz ich przechowywanie przez okres trwałości projektu, tj. przez 5 lat od daty osiągnięcia wskaźników w projekcie.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli Zamawiający wymaga wykonania monitoringu instalacji solarnych, to po stronie użytkownika jest dostarczenie internetu.

Odpowiedź:

Patrz: odpowiedź na pytanie 1.

Pytanie 3:

Zamawiający w odpowiedziach z dnia 02.04.2019 potwierdza, że dostawa modemów nie jest wymagana o ile sterowniki będą posiadały możliwość zapisu danych i ich przechowywanie przez okres 5 lat. W dalszych odpowiedziach wymaga natomiast udostępnienia strony internetowej lub aplikacji umożliwiającej przekazywanie, przechowywanie przez okres trwałości projektu, tj. przez 5 lat od daty osiągnięcia wskaźników w projekcie, danych statystyk oraz odczytywanie danych.

W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga systemu monitoringu za pomocą modemów dołączonych do każdej instalacji kolektorów słonecznych.

Odpowiedź:

Patrz: odpowiedź na pytanie 1.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż rezygnuje z wymagania określonego w dokumentacji projektowej dotyczącego przyłączenia instalacji fotowoltaicznej do sieci internetowej. Wykonawca musi dostarczyć inwerter umożliwiający zapis ilości wytwarzanej energii elektrycznej i pracy systemu fotowoltaicznego oraz ich przechowywanie przez okres trwałości projektu, tj. przez 5 lat od daty osiągnięcia wskaźników w projekcie.

Zamawiający wraz z niniejszym pismem na stronie internetowej zamieszcza brakujący załącznik nr 3 do wzoru umowy dotyczącego części I zamówienia - załącznika nr 4A do SIWZ oraz brakujący załącznik nr 3 do wzoru umowy dotyczącego części II zamówienia – załącznika nr 4B do SIWZ.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ

mgr Elżbieta Abramczyk

Załączniki:

1. Załącznik nr 3 do wzoru umowy dotyczącego części I zamówienia - załącznika nr 4A do SIWZ.
2. Załącznik nr 3 do wzoru umowy dotyczącego części II zamówienia – załącznika nr 4B do SIWZ.